
NNeeppoottřřeebbnnéé  vvěěccii  ppoottřřeebbnnýýmm  lliiddeemm  
 
Tak se jmenuje sbírka, kterou již několik let pořádá Diakonie Broumov. Diakonie nás opět 

požádala o pomoc při sběru šatstva a podobných níže uvedených věcí. Řada z Vás se do 

sbírky v minulých letech připojila, proto doufáme, že Vás sbírka osloví i nyní.  
 

Darovat můžete především tyto potřebné věci: 

Letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské):  

 Použitelné i poškozené: trika, mikiny, tepláky, šaty, kalhoty, rifle, košile, 

svetry, noční košile, tílka, pyžama, šátky 

 pouze nepoškozené (funkční zip, neroztržené): zimní bundy, kabáty, 

spodní prádlo, ponožky, halenky, čepice, rukavice, šály, plavky, opasky, 

kabelky    

Domácí textil: 

 použitelný i poškozený: lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, látky, 

ubrusy, látky (minimálně 1m2, ne odřezky) 

 pouze nepoškozený: záclony, závěsy          

Přikrývky, polštáře a dek – pouze péřové 

Obuv: 

 pouze nepoškozená → páry svázané nebo zabalené a zavázané 

v igelitových taškách, aby se neztratily od sebe při manipulaci 

Hračky – plastové, plyšové:  

 pouze nepoškozené a čisté, pokud má hračka více částí (stavebnice, lego, 

…), tak je potřeba dobře zabalit 

Všechny výše zmíněné věci, prosím noste zabalené do igelitových pytlů či 

krabic: 

Od 25.10. do 25.11.2020 

každé pondělí od 14:00 do 18:30 

 každé úterý od 13:00 do 15:00 

do Oázy Lidice, Josefa Stříbrného 162 
 

Pokud byste měli větší množství darů a vyhovoval by Vám jiný termín než výše 

zmíněné (třeba i víkendový), je možné domluvit se individuálně na tel. čísle 

605 526 989. 

Předem Vám děkujeme, že společně s námi pomáháte potřebným lidem. 

Zaměstnanci Mementa Lidice, o.p.s. 


